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W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na „Dostawy  
materiałów instalacyjno-sanitarnych, elektrycznych i  budowlanych” działając na 
podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759.) Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania: 

 
ZADANIE nr 1 – Dostawa materiałów instalacyjno - sanitarnych 

 
Pytanie 1  
Pozycja 4 i 5 - formularza cenowego(zał. nr 3) – Kineta przelotowa i zbiorcza 315 – proszę 
podać na jakim kanale będzie montowana (jakiej średnicy rura będzie podłączona do kinety)? 
Odpowiedź: 
Rury podłączone do kinety mają mieć średnicę Ø 160. 
Pytanie 2 
Pozycja 9 - formularza cenowego(zał. nr 3) – kratka ściekowa DN50 – czy odpływ ma być prosty 
czy boczny i czy ma być z zasyfonowaniem lub czy ma mieć czyszczak? 
Odpowiedź: 
Odpływ kratki ściekowej DN50 ma być boczny z zasyfonowaniem. 
Pytanie 3 
Pozycja 11 - formularza cenowego(zał. nr 3) – miska WC stojąca – uniwersalna czy 
warszawska? 
Odpowiedź: 
Miska WC ma być uniwersalna. 
Pytanie 4 
Pozycja 43-46 - formularza cenowego(zał. nr 3) – otulina 1/2” – 6/4” – jakiej grubości ma być 
otulina? 
Odpowiedź: 
Grubość otuliny ma wynosić 13mm. 
Pytanie 5 
Pozycja 75 - formularza cenowego(zał. nr 3) – PVC mufa red.110- jak ma być zredukowana, na 
jaką średnicę, jaki ma zastosowanie? 
Odpowiedź: 
Redukcja ma być 110/50. 
Pytanie 6 
Pozycja 105 - formularza cenowego(zał. nr 3) – pokrywa betonowa fi 600 – na jakie obciążenie 
ma być pokrywa, czy ma mieć kołnierz, proszę o bardziej szczegółowy opis tej pozycji i do 
czego ma być zastosowana? 
Odpowiedź: 
Min 1,5 t nacisku bez kołnierza. 
Pytanie 7 
Pozycja 132 – formularza cenowego (zał. nr 3) – PP pokrywa 315 – czy to jest pokrywa na 
studzienkę rewizyjną fi 315? 
Odpowiedź: 
Pokrywa PP ma być na studzienkę 315. 
Pytanie 8 
Pozycja 162-165 – formularza cenowego (zał. nr 3) – rura czarna 1”;1/2”, 2”; 3/4” – ma być ze 
szwem czy bez szwu? 
Odpowiedź: 
Rura czarna ma być bez szwu. 
Pytanie 9 
Pozycja 184 i 188 – formularza cenowego (zał. nr 3) – wężyk 40 cm i 50 cm INOX – jaki rozmiar 
mają mieć wężyki (np. 1/2x1/2; 1/2x3/8; 1/2x3/4”) 
Odpowiedź: 
Wężyk INOX ma mieć rozmiar 1/2’x1/2’ 50cm. 
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Pytanie 10 
Pozycja 15  – formularza cenowego (zał. nr 3) – Moś przedłużka 1/2” – jakiej długości mają być 
przedłużki? 
Odpowiedź: 
Przedłużki mają mieć długość 1,5 cm 
Pytanie 11 
Pozycja 191 – formularza cenowego (zał. nr 3) – zawór czerpalny z wylewką 1/2” – czy zawór 
ma być kulowy jak w poz.192, czy grzybkowy, z ocynku czy z mosiądzu? 
Odpowiedź: 
Zawór czerpalny z wylewką 1/2” ma być kulowy, mosiężny. 
 
 

ZADANIE nr 3 – Dostawa materiałów budowlanych 
 
 

Pytanie 1 
Pozycja 1  – formularza cenowego (zał. nr 5) – bale obrzynane – proszę podać wymiar. 
Odpowiedź: 
Bale obrzynane mają mieć wymiar 10x10cm 
Pytanie 2 
Pozycja 3 – formularza cenowego (zał. nr 5) – blacha ocynk powlekana 2x1 – 0,55mm – proszę 
podać kolor 
Odpowiedź: 
Blacha ocynk powlekana ma mieć kolor brązowy. 
Pytanie 3 
Pozycja 7  – formularza cenowego (zał. nr 5) – deska obrzynana – proszę podać wymiar 
Odpowiedź: 
Deska obrzynana ma być calowa 
Pytanie 4 
Pozycja 8 i 9 – formularza cenowego (zał. nr 5) – emalia 0,8l i emalia 5l – proszę podać kolor 
Odpowiedź: 
Emalie mają mieć kolor brązowy 
Pytanie 5 
Pozycja 59  – formularza cenowego (zał. nr 5) – papier ścierny – proszę podać granulację 
Odpowiedź: 
Papier ścierny ma mieć granulację od 30 do 120 
Pytanie 6 
Pozycja 116  – formularza cenowego (zał. nr 5) – zamek na wkładkę – proszę podać rozmiar 
Odpowiedź: 
Zamek ma mieć rozmiar 72mm 
Pytanie 7 
Pozycja 41  – formularza cenowego (zał. nr 5) - listwa przypodłogowa 2,5m – proszę podać 
kolor 
Odpowiedź: 
Listwa podłogowa ma być koloru brązowego. 

 


